



Krajský úřad, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Odbor investiční

Datum: 14. 3. 2019
JID:
Číslo jednací: VZ-INV-153/INV/2018
Vyřizuje/linka: Ing. Tomáš Pajchl / 564
E-mail: pajchl.t@kr-ustecky.cz

Vysvětlení/Změna/Doplnění zadávací dokumentace č. 13 k veřejné zakázce na stavební práce s názvem „Střední škola stavební Teplice-dostavba areálu-I.etapa-2.část“ zadávané v otevřeném řízení.

Vážení dodavatelé,

poskytujeme Vám Vysvětlení/Změnu/Doplnění zadávací dokumentace ve smyslu § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), ve znění pozdějších předpisů.

Dne 11. 3. 2019 zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje dotazy od dodavatele v tomto znění:

Dotaz č. 1

Z jakého důvodu jsou ve skladbách podlah ještě cementové potěry (5–15 mm) na betonové mazanině? Pro vyrovnání povrchu pod dlažbu lze použít lepidlo dlažby a pod PVC krytinou je stejně ještě uvažována samonivelační stěrka. Cementový potěr je tak zbytečný a neekonomický.

Odpověď č. 1

Pro účely zadávacího řízení bude ponecháno a oceněno.

Dotaz č. 2

Mají být součástí naší cenové nabídky i šatní skříňky pro studenty? Jsou zakresleny v PD, ale nejsou ve výkaze výměr

Odpověď č. 2

Šatní skříňky nemají být součástí cenové nabídky. Dodávky jsou zadávány jako samostatná veřejná zakázka.

Dotaz č. 3

Ze stavebního povolení vyplývá, že ke kolaudaci bude potřeba několik měření hluku, prachu a koncentrace chemických látek. Ve výkazu výměr ovšem k těmto měření nejsou položky, které bychom mohli ocenit. Žádáme o revizi výkazu výměr, případně sdělení, kam má být měření oceněno.

Odpověď č. 3

Měření bude oceněno v rámci položky VRN – řádek č. 12 – položka: ostatní zkoušky a revize zařízení

Dotaz č. 4

Na základě poznatků z prohlídky staveniště a podrobné kontroly zadávací dokumentace bylo zjištěno, že práce na druhé etapě v mnoha případech souvisí s realizací první etapy, a to jak

různými dodávkami, tak přístupem na staveniště apod. Žádáme o poskytnutí podrobného harmonogramu prací zhotovitele první etapy a zpracovaného podrobného POV, který v sobě zahrnuje kolizi s již realizovanou první etapou. Absence těchto dokumentů může mít vliv na cenovou nabídku, termín výstavby a v neposlední řadě se nabízí otázka, zda díky tomu není zvýhodněn zhotovitel první etapy.

Odpověď č. 4

Vzhledem k tomu, že první část stavby by měla být dokončena v dubnu 2019, není harmonogram prací první části pro účastníky vypovídající. K žádné kolizi nedojde. Vybranému dodavateli bude předáno staveniště prosté práv třetích osob.

V neposlední řadě je irelevantní i otázka jakéhokoliv zvýhodnění zhotovitele první části stavby či vlivu na cenovou nabídku.

S pozdravem

Ing. Tomáš Pajchl v.r.
odd. veřejných zakázek